農 整 第 5 6 0 号

検 第 ８ 号

令和４年２月７日

（一社）富山県建設業協会長 殿

富山県農林水産部農村整備課長

富 山 県 出 納 局 検 査 室 長

工事書類の簡素化の試行の一部改正について（通知）

日頃は、本県の農林水産行政の推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の件につきましては、「工事書類簡素化の試行の拡大等について（通知）」（令

和３年３月 31 日付け農整第 834 号）に基づき試行しているところですが、下記の

とおり一部改正したので通知します。

記

１ 改正内容

（５） 「富山県農林水産部土木工事請負契約に係る主要書類一覧表【参考

資料】（別紙３）」について、完成検査時に確認する書類欄を追加する。

（６） 「富山県農林水産部土木工事請負契約に係る主要書類一覧表【参考

資料】（別紙３）」について、修補に係る項目について字句修正する。

２ 適用年月日

令和４年２月 15 日以降、すべての工事に適用する。

（事務担当：農村整備課技術管理係 TEL076-444-3299（直通））

（事務担当：出納局検査室工事検査班 TEL076-444-3304（直通））